
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & STEEL PILOT -
BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .22 RF MUZZLE (.211
)
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Kiväärin Suilla; Saat Nopeampaa
Sylinterin Täyttöä Revolvereissa

45° viisteleikkuri murtaa riflingin reunat puhtaalle luodin ulosmenolle tai
viistelee revolverin sylinterin kammiot nopeita latauksia varten. Mukana
leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti
pitää leikkurin oikeassa linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja käyttääksesi yhtä
leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille kalibereille saatavilla erikseen.
45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen Settien mukana, on 5/8"
halkaisijaltaan, jotta se voi oikein viistää suurempia piippuja ja sylinterin suita
näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½" halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muille kiväärin/kiväärin suilla, sylinterin käsittely- ja
viisteen työkaluille.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteen & Käsittelyn Yhdistelmäsetit
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .22 RF MUZZLE (.211 )
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080587211
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 22 Caliber (.223-.224)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.191kg
UPC: 050806016651

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-STEEL-PILOT-45-Cutter-Steel-Pilot-fits-22-RF-Muzzle-211-BROWNELLS-22-Caliber-223-224-080587211
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
VIISTELEIKKURILLE &amp; TERÄSPILOTILLE
Johdanto
Kiitos, että valitsit 45° MUZZLE/CYLINDER viisteleikkurin ja teräspilotin Brownellsilta. Tämä tuote on suunniteltu
auttamaan sinua saavuttamaan puhtaat luodin ulosmenot ja helpottamaan nopeita latauksia viistelemällä
riflingin reunoja ja revolverin sylinterin kammiot. Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen
turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Käytä aina asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja,
käyttäessäsi leikkuria.
Pidä leikkuri ja pilotit lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista leikkuri ja pilotit vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä. Älä käytä, jos ne ovat vaurioituneet.
Säilytä tuote turvallisessa paikassa estääksesi luvattoman pääsyn.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä tämän tuotteen käytön osalta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä leikkuria vain materiaaleilla, jotka ovat yhteensopivia sen suunnittelun kanssa (esim. .22 RF
muzzlet).
Vältä sijoittamasta käsiä tai sormia leikkuureunalle käytön aikana loukkaantumisen estämiseksi.
Älä ylitä suositeltua halkaisijaa leikkurin käytön aikana.
Varmista, että leikkuri on oikein kohdistettu pilotin kanssa ennen käyttöä onnettomuuksien välttämiseksi.
Älä pakota leikkuria materiaalin läpi; anna työkalun tehdä työnsä.
Jos huomaat epätavallista vastusta tai ääntä käytön aikana, lopeta heti ja tarkista leikkuri ongelmien
varalta.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu1.

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja materiaalit, mukaan lukien viisteleikkuri, kahva ja pilotti.
Varmista, että työalueesi on puhdas ja hyvin valaistu.

Leikkurin kokoaminen2.

Aseta pilotti leikkuriin varmistaen, että se on tiukasti kiinnitetty.
Kiinnitä kahva leikkuriin, jos se ei ole jo koottu.

Leikkurin käyttäminen3.

Pidä leikkuria tukevasti molemmilla käsillä.
Kohdista leikkuri materiaalin kanssa, jota haluat viistää.
Kohdista hellä painetta ja kierrä leikkuria myötäpäivään.
Parhaan tuloksen saavuttamiseksi pidä tasainen nopeus ja paine.

Käytön jälkeinen hoito4.

Puhdista leikkuri ja pilotit jokaisen käytön jälkeen roskista.



Säilytä leikkuri ja pilotit mukana tulevassa polypropeenilaatikossa suojataksesi niitä vaurioilta.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen mukaan.
Varmista, että leikkuri ja pilotit eivät ole lasten tai lemmikkieläinten ulottuvilla hävittämisen aikana.
Jos tuote on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos se on
mahdollista.

Lisätietoa ja tuki
Kaikkia turvallisuuskysymyksiä tai vaarallisten tuotteiden ilmoittamista varten ole hyvä ja ota yhteyttä
paikalliseen kuluttajaturvallisuusviranomaiseen tai vieraile EU:n Safety Gate alustalla saadaksesi päivityksiä
tuotteen takaisinvedoista ja turvallisuustiedotteista.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 45° MUZZLE/CYLINDER
viisteleikkurisi ja teräspilotin kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi
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